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Skandi-08

Projektabmessungen

8 x12



TonwwHa cteH/yTennurens

200 mm
150 mm +4.707 €
OyHpameHT
. BuHTOBbLIE CBaMn
EcTtb cBOM

+2417 €
O6wwuBKa ¢pacafoB N KApPHN30B

e N® ANV L Y

Umuntaums 6pyca 20x135 mm  naHkeH kocon 20x144 mm  CkaHguHaBckas gocka 20x144 mm
O6LIJVIBKa BHyTDEHHI/IX CTeH N NOTOJIKOB

e N AN T

Umntaumsa 6pyca 20x135 mm  naHkeH kocon 20x144 mm  CkaHguHaBckas gocka 20x144 mm

MaTtepunan Kposnn

CurHanbHbIN
cepbit

AHTpaumnToBO-CcepbIn  TE€MHO-KOPUYHEBLIN 3eneHbin mox[] MacTenbHO-cnHWIA

Zusammenbau eines Hausbausatzes

Montage erforderlich

Keine Montage erforderlich +14.595 €



Projektplanung










15 008
1595

3 000 I

3 756

1905

1700

2900




+7 (4942) 499-770

156014, r. Koctpoma, yn. basosag, g. 8



